
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Republika e Kosoves

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT

AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE / ANTI-CORRUPTION AGENCY

Lista për kontroll të plotë të deklarimeve të pasurisë - 2022

Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Etnik Berjani Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
4

Adnan Selmani Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
9

Valentina Kastrati Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
14

Hamit Haxhiu Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
19

Lendita Bekteshi-Memisi Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
24

Ajshe Haliti-Pllana Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
29

Fatmir Bunjaku Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
34

Musli Neziri Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
39

Ermelinda Llolluni Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
44

Amrush Helshani Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
49

Liridona Lajqi-Avdijaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
54

Eranda Baçi Drejtor Komuna e Gjakovës
59

Adnan Ademi Kryesues i Kuvendit Komuna e Shtimës
64
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Granit Geci Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
69

Nexhat Selaj Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
74

Albina Mahmuti Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
79

Kadrije Lika-Troni Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
84

Plator Gërdovci Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
89

Mensur Kasumi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrrisë
94

Besnik Shala Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
99

Besartë Kryeziu-Ramaj Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
104

Marin Pergjoka Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
109

Shegë Beqiri-Badivuku Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
114

Fitore Vishi Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
119

Blertë Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
124

Enver Berisha Drejtor Komuna e Klinës
129

Vilsona Maliqi-Salihu Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
134

Azdren Ramadani Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
139

Donjeta Ismajli Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
144

Lerena Kameraj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
149
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Samidin Xheladini Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
154

Mirjana Spasic Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
159

Nermine Fejza Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
164

Ardita Ukshini Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
169

Sanije Sadiki Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
174

Antigona Bytyqi Kryesues i Kuvendit Komuna e Prizrenit
179

Jetmir Ajdini Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
184

Kristina Vesut Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
189

Nenad Markovic Drejtor Komuna e Ranillukut
194

Remzi Ahmeti Drejtor Telekomi i Kosovës
199

Marigona Racaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
204

Admir Aljilji Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
209

Sead Arifi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
214

Sahit Zeqiri Drejtor Komuna e Obiliqit
219

Ymran Fusha Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
224

Dardan Kuçi Menaxher i Departamentit Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
229

Kosovar Alija Drejtor Komuna e Gjakovës
234
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Shkurte Mustafa Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
239

Muhadin Haziri Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
244

Osman Hajdari Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
249

Donat Lushaku Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
254

Isa Haxhiu Drejtor Komuna e Shtimës
259

Heset Morina Zëvenësuesi Udhëheqësit të 

Drejtoratit Ligjor
Ministria e Drejtësisë

264

Ardian Kotorri Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
269

Violeta Salihu Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
274

Afrore Vejseli Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
279

Muharrem Peci Anëtar i Bordit Trepça Sh.A.
284

Enver Kryeziu Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
289

Hava Mlinaku Drejtor Komuna e Vushtrrisë
294

Erhan Morina Drejtor Komuna e Rahovecit
299

Goran Simijonic Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
304

Fadil Aliu Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
309

Visar Demiri Drejtor Komuna e Vitisë
314

Valmir Sahiti Drejtor Komuna e Vitisë
319
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Dasmor Durmishi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
324

Ibrahim Krasniqi Anëtar i Bordit Trepça Sh.A.
329

Vlora Vuçitërna-Çmega Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
334

Sami Ahmeti Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
339

Valon Pnishi Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
344

Ismajl Sejdiu Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
349

Feriz Sejdiu Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
354

Riad Rashiti Drejtor Komuna e Gjilanit
359

Katarina Adancic Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
364

Marigona Lahu Nënkryetar i Komunës Komuna e Podujevës
369

Tirana Baftiu-Hasani UD. Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
374

Albane Ademaj Drejtor Komuna e Shtimës
379

Alban Nevzati Anëtar Bordi Fondi i Kosovës për Eficiencë të 

Energjisë
384

Edison Ternava Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
389

Besnik Berisha Anëtar Komisioni Komisioni i Pavarur i Medieve
394

Donika Çetta-Junçaj Drejtor Komuna e Prishtinës
399

Muaz Kazazi Këshilltar Politik Ministria për Zhvillim Rajonal
404
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Naim Pira Drejtor Komuna e Vitisë
409

Sulltan  Badalli Drejtor Komuna e Prizrenit
414

Nenad Radovanovic Drejtor Komuna e Zveqanit
419

Çelë Lamaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
424

Merita Syla zv.Drejtor Ministria e Drejtësisë
429

Armend Krasniqi Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
434

Gentiana Tofaj Drejtor Komuna e Junikut
439

Nita Panduri Drejtor Komuna e Pejës
444

Fitim Shala Drejtor Komuna e Malishevës
449

Krenar Xhaferi Drejtor Komuna e Prishtinës
454

Albnor Mullabazi Drejtor Komuna e Rahovecit
459

Fadil Bejta Kryesues i Bordit Posta e Kosovës
464

Lirija Bytyqi Drejtor Komuna e Prizrenit
469

Sabit Gashi Zv.Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
474

Arbërie Topalli-Bekteshi U.D. Udheheqes i Zyres se 

Prokurimit
Komuna e Ferizajit

479

Fatmir Baliu Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
484

ZOJË HAJRIZI Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrrisë
489
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Gëzim Gashi Drejtor Komuna e Pejës
494

Besim Kadrija Anëtar i Kuvendit Komuna e Gjakovës
499

Mimoza Sylejmani Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
504

Vjollca Kabashi Drejtor Komuna e Prizrenit
509

Leke Kelmendi Sekretar NPL Prishtina Parking
514

Luljeta Veselaj-Gutaj Drejtor Komuna e Prizrenit
519

Arjeta Shaqiri-Latifi Këshilltare - Shefe e Kabinetit Ministria e Industrisë, 

Ndërmarrësisë dhe Tregtisë
524

Krenar Dumani Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
529

Bashkim Nurboja Anëtar jo- ekzekutiv i Bordit Banka Qendrore e Kosovës
534

Bali Muharremaj Kryetar i Komunës Komuna e Therandës 

(Suharekës)
539

Agim Dervishaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
544

Agim Thaçi Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
549

Burbuqe Hana UD Kryeshef Ekzekutiv Telekomi i Kosovës
554

Ramë Zagragjaj Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
559

Fatmire Cacaj Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
564

Lulzim Sahiti Drejtor Komuna e Shtimës
569

Jusuf Llumnica Ud Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
574
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Asllan Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
579

Ylli Kortoçi Anëtar i Bordit Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
584

Besnik Ramadanaj Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
589

Besnik Marku Drejtor Komuna e Klinës
594

Imri Semetishti Drejtor Komuna e Lipjanit
599

Erjona Rama Anëtar Bordi Komuna e Gjakovës
604

Arbërie  Buqaj Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
609

Edon Kabashi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
614

Njazi Morina Gjyqtar Mbikëqyrës Këshilli Gjyqësor i Kosovës
619

Julija Lazerovic Drejtor Komuna e Shterpces
624

Bahri Hyseni Auditor NPH Ibër Lepenci
629

Fisnik Morina Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
634

Petrit Pepaj Drejtor Menaxhues Zyra e Rregullatorit për Energji
639

Fatlum Osmani Drejtor Komuna e Podujevës
644

Nenad Djuric Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme
649

Kapllan Muhaxheri Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
654

Adnan Preniqi Drejtor i Bordit Ngrohtorja e Qytetit -Termokos 

Sh.A.
659
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Jehona Shkodra-Beqiri Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
664

Xhevdet Shkreta Menaxher Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
669

Myrvete Salihi Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
674

Gazmend Bahtiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
679

Edina Jupolli Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
684

Fisnik Ademi Anëtar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
689

Urim Suka Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
694

Avni Kastrati U.D Sekretar Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
699

Fakije Zejnullahu Pro-rektor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
704

Fatjona Gashi Drejtor Komuna e Klinës
709

Lulzim Krasniqi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
714

Samir Shahini Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
719

Aurorë Osmani-Buca Drejtor Komuna e Gjilanit
724

Kushtrim Hodaj Kryeshef Ekzekutiv Ministria e Punëve të 

Brendshme
729

Burim Qorri Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
734

Jeton Maliqi Atashe Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
739

Lendrit Qeli Udhëheqës Komuna e Rahovecit
744

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 9Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Ymer Ymeri Anëtar/e Bordit Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
749

Bahri Berisha Drejtor Ministria e Financave, Punës 

dhe Transfereve
754

Jashar Mehmeti Menaxher i Departamentit Aeroporti i Prishtinës Sh.A.
759

Labinot Zeka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
764

Faton Jakupi Nënkryetar i Komunës Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
769

Fitor Murati Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
774

Ivan Virijevic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
779

Selatin Retkoceri Drejtor  i Bordit NP Infrakos SHA
784

Ferki Xhaferi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
789

Aurora Sherifi Anetar i Bordit te Drejtoreve Komuna e Prishtinës
794

Lendrit Iljazi Këshilltar Politik Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
799

Valdrin Shehu Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
804

Haxhi Sejdiu Drejtor Komuna e Gjakovës
809

Mjellma Vokshi Auditore e brendshme Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
814

Jelena Nikic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
819

Afrim Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
824

Behxhet Bala Drejtor Autoriteti Rregullator për 

Shërbimet e Ujit
829
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Sefadin Kuci Atashe per Migrim Ministria e Punëve të 

Brendshme
834

Kreshnik Musolli U.D Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
839

Leonora Rexhepi Kryetar i Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
844

Leutrim Retkoceri Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
849

Skender Hoti Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
854

Besnik Hajdari ZKF Ministria e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës
859

Xhevdet Abazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
864

Enis Spahiu Zevendesues i Sekretarit Ministria e Financave
869

Fadil Alaj Ndimës Drejtor Rajonal Ministria e Financave
874

Luan Daka Anëtar i Këshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
879

Bashkim Çerkini Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
884

Imer Haliti Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
889

Nexhat Kastrati Anëtar i Bordit të Drejtorëve Komuna e Podujevës
894

Ymer Rudari Zëvendësues i Udhëheqësit të 

Departamentit
Zyra e Rregullatorit për Energji

899

Marija Vujovic Shef Komuna e Mitrovicës Veriore
904

Muharrem Asllani Këshilltar Politik Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
909

Burim Kelmendi Kryeshef Ekzekutiv Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
914
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Skender Gjonbalaj Drejtor Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
919

Shehrije Shala Drejtor Zyra Kombëtare e Auditimit
924

Valon Potera Auditor Komuna e Podujevës
929

Milan Radojevic Kryetar Komuna e Mitrovicës Veriore
934

Ramadush Osmani Drejtor Komuna e Kaçanikut
939

Bajram Jashari Sekretar NPH Ibër Lepenci
944

Liridon Llapashtica Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Prishtinës
949

Valentina Mehmeti Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
954

Mentor Vuthaj Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Istogut
959

Bledar Kryeziu Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
964

Berat Jashari Sekretar i dytë Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
969

Shkodran Veseli Kryeshef Financiar Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
974

Lindita Ajeti Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
979

Atdhe Bytyqi Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
984

Xhyzide Rrustemi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
989

Feriz Thaçi Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
994

Arif Alija Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
999
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Xhevxhet Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.004

Armend Shehu Zyrtar i Auditimit NP Trainkos SHA
1.009

Valmir Musliu Zyrtar i Auditimit Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
1.014

Husen Azemi Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.019

Zeqirija Morina Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.024

Avdyl Lokaj Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
1.029

Pajtim Balaj Drejtor Komuna e Podujevës
1.034

Miroslav Stanojkovic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
1.039

Dardane Sadiku Anëtar Bordi Ndërmarja Publike Hortikultura
1.044

Radosav Radomirovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.049

Vjollca Limani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.054

Mentor Geci Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
1.059

Fisnik Sllamniku Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.064

Valon Berisha Anëtar i Bordit Ndërmarrja e Re Energjetike e 

Kosovës
1.069

Almir Veliji Zëvendës Ministër Ministria për Zhvillim Rajonal
1.074

Besim Muzaqi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.079

Agim Millaku zv. Kryeinspektor i AEIP Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
1.084
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Saxhide Mustafa Anëtar Bordi KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
1.089

Lumturije Hoxha Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.094

Besim Susuri Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.099

Miftar Shala Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.104

Kreshnike Dreshaj Sekretar Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
1.109

Almir Saiti Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.114

Mandeta Hadergjonaj Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.119

Nazlie Bala Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
1.124

Driton Azemi UD Udheheqes i Departamentit Ministria e Financave
1.129

Erdogan Dautaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.134

Florina Jerliu Drejtor i Bordit Telekomi i Kosovës
1.139

Remzi Shala Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.144

Besnik Feka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.149

Avni Dehari Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.154

Gjimshit Galushi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.159

Kreshnik Aliçkaj Kryetar i Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.164

Behxhet Gaxhiqi Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.169
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Arben Paçarizi Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.174

Milos Stankovic Këshilltar Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
1.179

Nada Stanojevic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.184

Misin Frangu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.189

Ivan Janicijevic Drejtor Komuna e Ranillukut
1.194

Fatos Ajvazi Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.199

Aida Hasanin Drejtor Komuna e Mitrovicës Veriore
1.204

Bajram Kosumi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.209

Valon Gjaka Keshilltar ligjoro-juridik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.214

Nebojsa Milanovic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
1.219

Faruk Hyseni Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Ferizajit
1.224

Shaban Veseli Menaxher Operativ Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
1.229

Bashkim Berisha Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.234

Radovan Tanic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
1.239

Lindita Demelezi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
1.244

Sami Hamiti Anëtar i KQZ-së Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.249

Liridona Koci Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
1.254
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Florim Salihaj Anëtar i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
1.259

Gzim Gashi Konsull Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
1.264

Rexhep Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.269

Gjejrone Alaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.274

Fjolla Fazliu Këshilltar Politik Ministria për Zhvillim Ekonomik
1.279

Ganimete Puka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.284

Isak Beha Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.289

Leotrim Hadergjonaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.294

Burim Emërllahu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.299

Malsor Kryeziu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.304

Rijad Arifi Ndihmës Drejtor Ministria e Financave
1.309

Burim Gashi Drejtor i Bordit Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
1.314

Ramë Hoxha Sekretar Ndërmarja Publike Hortikultura
1.319

Ganimete Qeriqi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.324

Dragan Hristov Kryetar i Kuvendit Komuna e Zveqanit
1.329

Anton Berishaj Kryesues i Keshillit te Librit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.334

Kushtrim Kuçi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.339
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Sherif Sejdiu UD. Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.344

Mirjana Nikolic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.349

Nexhmije Kamberi Menaxher Ministria e Drejtësisë
1.354

Srdjan Milosavljevic Kryetar Komuna e Zveqanit
1.359

Reshit Krasniqi Shef i Financave Komuna e Malishevës
1.364

Vasfije Blair Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.369

Bekim Shabani Drejtor Komuna e Lipjanit
1.374

Samet Idrizi Zyrtar i Prokurimit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
1.379

Gramoz Berisha Sekretar i tretë Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
1.384

Shkëlqim Xhema Drejtor i Departamentit Zyra Kombëtare e Auditimit
1.389

Fehmi Hoti zv. Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.394

Bujar Kuçi Shef i Zyres se Prokurimit Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.399

Bojana Simic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.404

Jeton Isufi Drejtor Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
1.409

Anita Cacaj Menaxher i Departamentit Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
1.414

Gordana Laban-Zuvic Anetar i komisionit Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.419

Kujtim Saraçi Zyrtar Kryesor i Auditimit të 

Brendshëm
Trepça Sh.A.

1.424
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Sadije Muriqi Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.429

Valon Pacolli Drejtor Komuna e Lipjanit
1.434

Shefqet Mrasori Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.439

Fatmir Iska Nënkryetar i Komunës Komuna e Rahovecit
1.444

Ardian Behra Kryesues i Sekretariatit Organi Shqyrtues i Prokurimit
1.449

Zorica Marinkovic Shef i shërbimit të financave dhe 

auditim
JKP "Ekologija"

1.454

Blerim Isufaj Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
1.459

Balton Derguti Drejtor Komuna e Ferizajit
1.464

Slavica Ilic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.469

Bislim Gashi Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.474

Isah Rudaku Zëvendës Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.479

Ekrem Rrahmani Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
1.484

Milica Trajkovic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.489

Valdete Daka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.494

Alim Rama Anëtar i Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

1.499

Radica Milic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.504

Bekim Azizi Kryesues i Kuvendit Komuna e Vitisë
1.509
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Elife Uka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.514

Shefki Gashi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.519

Diana Qarkaxhija Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.524

Bekim Samadraxha Anëtar/Këshilli i Librit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.529

Minir Hoti Gjyqtar Mbikëqyrës Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.534

Fanushe Ahmetaj-Miftari Udhëheqëse e Divizionit të 

Prokurimit
Banka Qendrore e Kosovës

1.539

Ardiana Çela-Baraku Kryesues i Bordit të Drejtorve Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
1.544

Kosum Aliu Drejtor Ministria e Financave
1.549

Burim Berisha Kryetar i Komunës Komuna e Fushë Kosovës
1.554

Gazmend Islami Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
1.559

Arbër Bytyqi Drejtor Komuna e Ferizajit
1.564

Vildane Maloku-Avdiu Zyrtar i Auditimit të Brendshëm Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
1.569

Qendresë Mulaj Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
1.574

Nexhat Elshani Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.579

Senjur Veshall Zv. Ministër Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.584

Saranda Bogaj-Sheremeti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.589

Nagip Krasniqi Kryeshef Ekzekutiv Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
1.594
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Lulzim Hoxha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.599

Sejdi Blakaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.604

Haki Gecaj Prokuror Special Prokuroria e Shtetit
1.609

Bashkim Krasniqi Auditor i Brendshëm Komuna e Malishevës
1.614

Nafiye Gas Sekretar Presidenca e Republikës së 

Kosovës
1.619

Rexhep Ismajli Sekretar i dytë- Ambasada e 

Republikes së Kosoves në 
Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
1.624

Muhamedin Kullashi Anëtar i Këshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.629

Burim Çaka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.634

Avdulah Djesevic zv. Ministër Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
1.639

Shukrije Dervishi Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
1.644

Dardan Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.649

Fatime Lumi-Qehaja Anëtar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
1.654

Teuta Pallaska-Milla Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.659

Marigona Geci Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.664

Shaqir Totaj Kryetar i Komunës Komuna e Prizrenit
1.669

Nexhdet Shala Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.674

Lazer Ramaja Drejtor Ministria e Financave
1.679
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Slobodan Savic Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
1.684

Lirim Qatani Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.689

Safet Berisha Drejtor i Departamentit Zyra Kombëtare e Auditimit
1.694

Leonita Shabani-Mullarama ZV. Sekretar Ministria e Ekonomisë
1.699

Gani Maliqi Antar Bordi Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
1.704

Kujtim Uka Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.709

Semo Odoviq Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.714

Ljiljana Maksimovic-Zivic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.719

Emilija Redzepi Zëvendës Kryeministër Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.724

Besim Kurti Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.729

Nazif Asllani UD Kryeshef Ekzekutiv KRUK Bifurkacioni
1.734

Arbëresha Raça-Shala Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.739

Xhihanmert Kaqamaku Zyrtar i Prokurimit KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
1.744

Nik Hiseni Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.749

Ardiana Miftari Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
1.754

Berat Ganiqi Këshilltar Politik Ministria e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës
1.759

Bislim Zogaj Drejtor Agjencia për Menaxhimin e 

Komplekseve Memoriale të 
1.764
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Mizahir Shabani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.769

Nebojsa Boricic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.774

Agim Bregaj Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrrisë
1.779

Arben Avdiu Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
1.784

Shkelzen Xhaferi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrrisë
1.789

Naser Jakupi Drejtor Presidenca e Republikës së 

Kosovës
1.794

Vanja Kovacevic Këshilltar Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
1.799

Ilirjana Çollaku-Tafa Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.804

Shahadije Draganica Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.809

Merxhan Avdyli Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.814

Marqe Selmanaj Nënkryetar i Komunës Komuna e Klinës
1.819

Xhevdet Gashi Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.824

Ariana Musliu-Shoshi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.829

Fazli Stollaj Anëtar i Komisionit Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.834

Fehmi Zena Udheheqes i Departamentit Prokuroria e Shtetit
1.839

Besmir Juniku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.844

Besarta Doli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.849
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Sami Gashi Drejtor Ministria e Drejtësisë
1.854

Mazllumsha Sejfadini Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
1.859

Arton Hoxha Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.864

Kushtrim Krasniqi Këshilltar Politik/e Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.869

Zoran Cvetkovic Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Artanës (Novobërdës)
1.874

Lutfi Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.879

Albiona Tasholli Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.884

Yllarta Thaqi Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.889

Vernon-Patrick McKinley Anëtar i Bordit Menaxhues Fondi i Sigurimit të Depozitave 

në Kosovë
1.894

Fatmir Asllani Nënkryetar i Komunës Komuna e Pejës
1.899

Durmish Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.904

Sami Kryeziu Kryesues i Bordit te perkoheshem Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.909

Nafiz Morina Drejtor Komuna e Mamushës
1.914

Taibe Canolli-Brajshori Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.919

Qendresa Ademi Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.924

Ryve Prekorogja u.d.Udhëheqes Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.929

Hamdi Ibrahimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.934
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Hajdar Hoxhaj Kryeshef Ekzekutiv Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
1.939

Bashkim Arifi Drejtor Ministria e Financave
1.944

Miljana Jancic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.949

Nezafet Cena Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
1.954

Menderes Behluli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.959

Feti Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.964

Arian Tahiri Nënkryetar i Komunës Komuna e Mitrovicës Jugore
1.969

Arbër Gegaj zv. Drejtor Ministria e Drejtësisë
1.974

Agron Canolli Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.979

Shadije Gërguri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.984

Rajan Arapi Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.989

Fadil Lepaja u.d. Drejtor Telekomi i Kosovës
1.994

Burim Raçi Udhëheqës Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.999

Nexhat Shkodra Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.004

Arbnore Shehu Sekretare e Fakultetit Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.009

Zoran Mojsilovic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.014

Jahja Drançolli Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.019
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Samir Bllacaku Menaxher i Departamentit Aeroporti i Prishtinës Sh.A.
2.024

Hakif Zeqiri Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.029

Florije Boshnjaku Drejtor Ministria e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës
2.034

Alban Bajrami Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrrisë
2.039

Zoran Danilovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
2.044

Elheme Paçarada Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.049

Zoran Milentijevic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
2.054

Ivan Vasic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
2.059

Agron Galani Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
2.064

Leutrim Ajeti Nënkryetar i Komunës Komuna e Graçanicës
2.069

Jahë Gecaj u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.074

Shpetim Gashi Auditor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
2.079

Kastriot Xhema Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.084

Shpend Morina Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.089

Sahide Sefa Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.094

Gjeneza Budima Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
2.099

Valbona Disha-Haxhosaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.104
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Florant Pepshi Shef i Sektorit per Buxhet dhe 

Financa
Komuna e Junikut

2.109

Ramiz Buzhala Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.114

Sonja Kuzmanovic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
2.119

Riat Nuredini Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.124

Sinisa Buduric Drejtor Komuna e Shterpces
2.129

Vigan Syla Kordinator NPH Ibër Lepenci
2.134

Slavica Popovic Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.139

Shkelzen Ibrahimi Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.144

Mentor Krasniqi Auditor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
2.149

Ismet Mecinaj Drejtor i Departamentit për Politika 

të Personelit dhe Rekrutim
Ministria e Mbrojtjes

2.154

Imer Hakaj Drejtor i Inspektoratit të 

Trashëgemisë Kulturore
Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.159

Bujar Muzaqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.164

Faton Berisha Anëtar/Këshilli i Librit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.169

Bejtush Gashi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.174

Bujar Haxhidauti Udheheqes i Departamentit Ministria e Financave
2.179

Qëndresa Kryeziu Sekretare e përgjithshme e 

Ndërmarrjes
Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.184

Bedri Haxhijaj Kryeshef Ekzekutiv Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
2.189
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Valbona Pllana-Sadriu Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.194

Gëzim LLulluni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.199

Lundrim Camaj Drejtor Komuna e Pejës
2.204

Kreshnik Gashi Anëtar Bordi Ndërmarja Publike Hortikultura
2.209

Bekim Lestrani Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.214

Dejan Todorovic Shef i Prokurimit Komuna e Graçanicës
2.219

Erzen Vraniqi Këshilltar/e Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.224

Gëzim Devolli Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
2.229

Goran Radoicic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
2.234

Arton Jusufi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.239

Fadil Nura Kryetar i Komunës Komuna e Skenderajt
2.244

Xhevdet Thaçi Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.249

Xhevahir Bajrami Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.254

Hasan Shala Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.259

Valon Aliu Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.264

Vjosa Hamiti Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.269

Fatmire Krasniqi-Miftari Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.274
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Fatmir Gjonbalaj Zyrtar Kryesor i Prokurimit Telekomi i Kosovës
2.279

Gloria Staka UD Zevendes i Drejtorit Ministria e Shëndetësisë
2.284

Krenare Pirana-Kiseri Auditor Senior Zyra Kombëtare e Auditimit
2.289

Samra Ilijazi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.294

Naser Idrizi Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
2.299

Ismail Cacaj Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.304

Ali Ismaili Kryesues i Kuvendit Komuna e Fushë Kosovës
2.309

Refki Piraj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.314

Florije Qerimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.319

Artan Osmani Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.324

Shkelzen Qorri Drejtor Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
2.329

Bahri Shala Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.334

Ivana Milivojevic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
2.339

Nexhmi Rama Drejtor NP Infrakos SHA
2.344

Slavisa Nicic Drejtor Komuna e Graçanicës
2.349

Katica Radomirovic Drejtor Komuna e Zubin Potokut
2.354

Valon Kurtaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.359
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Goran Duric Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
2.364

Hasan Zeneli Nënkryetar / Potpredsednik Komuna e Kllokotit
2.369

Gëzim Haxhimusa Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.374

Fatmir Rrahmanaj Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
2.379

Elmaz Zeqiri Drejtor Komuna e Vitisë
2.384

Qëndrim Elshani Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.389

Nijazi Shala Udhëheqës i Departamentit Ministria e Industrisë, 

Ndërmarrësisë dhe Tregtisë
2.394

Fatos Rama Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.399

Fikrije Fejzullahu Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.404

Sead Mujovi Anëtar Bordi Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
2.409

Ismail Dibrani U.d Zëvendës Drejtor Ministria e Drejtësisë
2.414

Kadrije Bullatovci Auditor/e Brendshme Ministria e Shëndetësisë
2.419

Bean Haxhiasan Drejtor Komuna e Dragashit
2.424

Nazmi Brahimaj Drejtor Ministria e Mbrojtjes
2.429

Ramize Ramadani Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.434

Slavisa Mladenovic Komesioneri Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.439

Enver Gashi Drejtor Komuna e Klinës
2.444
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Melihate Tahiri Drejtoreshe e Administrates dhe 

Mbeshtetjes
Ministria e Financave, Punës 

dhe Transfereve
2.449

Florim Beqiri Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.454

Hysni Ismaili Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.459

Selman Salihi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.464

Shaban Ejupi Menaxher i Prokurimit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.469

Naim Çunaku Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
2.474

Lah Nitaj Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.479

Sejdi Emini Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.484

Ajtene Llapashtica Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.489

Lendita Haradini Zyrtar i Lartë për Buxhet dhe 

Financa
Ministria e Financave, Punës 

dhe Transfereve
2.494

Azra Desic Anëtar Komisioni Komisioni i Pavarur i Medieve
2.499

Ljiljana Subaric Kryetar i Komunës Komuna e Graçanicës
2.504

Afrim Nura Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
2.509

Valon Veseli Drejtor Komuna e Zubin Potokut
2.514

Genc Ratkoceri Kryesues i Bordit NPL Ambienti
2.519

Uros Bozovic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
2.524

Remzi Sylejmani Kryesues i Bordit të Drejtorve Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
2.529

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 30Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Florinda Kukalaj ud Shef i Prokurimit Komuna e Junikut
2.534

Bashkim Zeqaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.539

Senver Morina Auditor Senior Zyra Kombëtare e Auditimit
2.544

Albana Skivjani U.D Kryeshef Ekzekutiv Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
2.549

Albert Behrami Këshilltar Politik Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.554

Fitore Mehmeti-Godeni Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
2.559

Eremira Bytyqi-Pllana Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.564

Gordana Sugic Glavna Finansijska Sluzbenica Komuna e Mitrovicës Veriore
2.569

Rexhep Bajraktari Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
2.574

Gani Ibrahimi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.579

Klodeta Krasniqi-Kutllovci Këshilltar Politik Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.584

Nexhmedin Shala Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
2.589

Nora Qerkezi Udhëheqës i Departamentit Prokuroria e Shtetit
2.594

Shenaj Berisha Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.599

Srdan Vulovic Kryetar Komuna e Zubin Potokut
2.604

Zivorad Radojkovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
2.609

Albana Hajrizi-Konushevci Udheheqes i Divizonit per Buxhet 

dhe Financa
Agjencia për Menaxhimin e 

Komplekseve Memoriale të 
2.614
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Blerim Sallahu zv. Ministër Ministria e Drejtësisë
2.619

Floriana Halili Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
2.624

Shpresa Zenelaj-Krasniqi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.629

Ekrem Kryeziu Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
2.634

Avdi Morina Drejtor Komuna e Malishevës
2.639

Heroina Telaku Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
2.644

Kapllan  Halimi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.649

Jeton Dragusha Drejtor Ministria e Financave
2.654

Visar Kozhani Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Lipjanit
2.659

Jeton Dalladaku Drejtor Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
2.664

Arsim Hamzaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.669

Valbona Luta Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.674

Brikena Mulliqi Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.679

Poliksena Berisha Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
2.684

Hunaida Pasuli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.689

Valon Totaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.694

Donat Syla Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
2.699

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 32Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Kastrat Ajdini Menaxher i Departamentit Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
2.704

Sabri Rexhepi Anëtar i Bordit Komuna e Gjilanit
2.709

Klemen Miklavic Anëtar Këshilli Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.714

Besim Gollopeni Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.719

Xhavit Blakaj Udhëheqës Komuna e Istogut
2.724

Alajdin Tërshnjaku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.729

Atdhe Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.734

Arbnor Fazliu Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
2.739

Sami Ahmeti Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
2.744

Hyzri Kamenica Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.749

Nazmi Berisha UD Udheheqes i Departamentit Ministria e Financave
2.754

Fatime Shala Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
2.759

Besim Kajtazi Drejtor Presidenca e Republikës së 

Kosovës
2.764

Ejup Simnica Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.769

Sadik Maloku Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.774

Durim Krasniqi Zyrtar Kryesor Financiar NP Trainkos SHA
2.779

Elvira Emini Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.784
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Hajdar Beqa Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.789

Samir Zymberi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.794

Ali Gashi U.D Drejtor Ministria e Drejtësisë
2.799

Nebih Shatri Drejtor Ministria e Infrastrukturës
2.804

Hilmi Rrahmani Drejtor Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
2.809

Valmira Pefqeli Udhëheqës Akademia e Drejtësisë
2.814

Milena Aritonovic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
2.819

Gazmend Hoti Anetar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
2.824

Valbona Raifi Zyrtare për Auditim të Brendshëm Ndërmarrja Publike Komunale 

“Trafiku Urban”
2.829

Jeton Mehmeti Kryesues Bordi Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
2.834

Albertina Gacaferi Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
2.839

Kaltrinë Haliti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.844

Arben Limanaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
2.849

Hajdar Sutaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Deçanit
2.854

Mexhit Ferati Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.859

Bedri Hamza Kryetar i Komunës Komuna e Mitrovicës Jugore
2.864

Fatmir Haxholli Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
2.869
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Muhamet Vokrri Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.874

Florian Dushi Drejtor Komuna e Prishtinës
2.879

Ganimete Nuqi Zevendes Drejtor Komisioni i Pavarur i Medieve
2.884

Bukurije Gjonbalaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.889

Turker Mazreku Drejtor Komuna e Mamushës
2.894

Boban Aleksic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.899

Fitnete Ismajli Auditore e brendshme Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.904

Besim  Kelmendi Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.909

Ylber Fetahaj Kryetar i Bordit Komisioni i Pavarur i Medieve
2.914

Lendita Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.919

Demë Rexhepi Auditor/e Brendshme Ministria e Shëndetësisë
2.924

Kemal Murseli Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
2.929

Selajdin Goga Drejtor i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
2.934

Mentor Borovci Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.939

Enver Cikaqi Zëvendës Komandant Ministria e Mbrojtjes
2.944

Minire Gashi Auditor Ministria e Infrastrukturës
2.949

Ahmet Ismaili Drejtor i Përgjithshëm Ministria e Financave
2.954
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Raif Vitija Drejtor Departamenti Ngrohtorja e Qytetit -Termokos 

Sh.A.
2.959

Drita Konjuhi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.964

Burbuqe Agaj Anëtar i Bordit Komuna e Gjilanit
2.969

Gani Krasniqi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.974

Drilon Gashi Keshilltar ligjoro-juridik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.979

Albin Kurti Kryeministër Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.984

Safet Hoxha Gjyqtar Gjykata Kushtetuese
2.989

Florim Maliqi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
2.994

Nezir Jahmurataj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
2.999

Afrim Maxhuni Drejtor Ministria e Mbrojtjes
3.004

Valbona Dibra zv. Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.009

Jeta Rafuna-Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.014

Remzi Beshiri Ud Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
3.019

Besnik Zejnullahu Auditor Ministria e Shëndetësisë
3.024

Gearda Demiraj Këshilltar Politik Ministria e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës
3.029

Valdete Shala-Arifi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.034

Kastriot Memaj Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.039
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Dragana Stanic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.044

Vladica Aritonovic Kryetar i Komunës Komuna e Ranillukut
3.049

Drita Rexhaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.054

Nexhat Jashari Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.059

Ines Demiri I Ngarkuar me Punë Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
3.064

Nazmije Sejdiu Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
3.069

Shqiponja Krasniqi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.074

Vjollca Imami Sekretar/e Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
3.079

Shpend Haxhibeqiri Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.084

Shqipe Husaj Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.089

Jeton Mushkolaj Drejtor Ministria e Financave
3.094

Sokol Havolli zv. Guvernator Banka Qendrore e Kosovës
3.099

Burim Zekaj Drejtor NP Trainkos SHA
3.104

Gëzim Zeka Anëtar i Bordit Komuna e Rahovecit
3.109

Sale Bytyqi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.114

Egnesa Vitia Këshilltar Presidenca e Republikës së 

Kosovës
3.119

Igor Simic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.124
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Ismet Krasniqi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.129

Fakir Spahiu U.d.Drejtorit Ministria e Shëndetësisë
3.134

Zamire Beqiri Anëtar Bordi Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
3.139

Vesel Neziri Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
3.144

Alush Sinani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.149

Agron Fetiu Drejtor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.154

Arbnore Salihu Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
3.159

Artan Çollaku Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
3.164

Lumturije Bytyqi-Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.169

Dilaver Kryeziu Anëtar Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.174

Miftar Ahmetxhekaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
3.179

Fitim Mëziu Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.184

Genc Ademaj Drejtor Komuna e Istogut
3.189

Ajtene Avdullahi Prorektore për Buxhet dhe Financa Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.194

Shefik Sylejmani Drejtor Ministria e Drejtësisë
3.199

Nexhat Abdullahi Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
3.204

Mehdi Sejdiu Këshilltar/e Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.209
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Gëzim Ademi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.214

Shkodran Mustafaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
3.219

Basri Mekolli Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.224

Flamur Kadriu Zv.Kryeshef Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.229

Adelina Nallbani-Haxhidauti Drejtor Gjykata Kushtetuese
3.234

Safete Kamberi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.239

Fehmi Hyseni Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.244

Ylber Sadiku Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.249

Valbone Dushi Udhëheqës i Departamentit Ministria e Industrisë, 

Ndërmarrësisë dhe Tregtisë
3.254

Korab Gashi Auditor Banka Qendrore e Kosovës
3.259

Dragisa Stojanovic Drejtor Komuna e Graçanicës
3.264

Ilir Kelmendi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.269

Esat Brajshori Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
3.274

Arben Dika Anëtar i Komisionit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.279

Flutur Mustafa Këshilltar Politik Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.284

Isa Hajdari Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.289

Armir Sejdiu Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
3.294
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Ibrahim Shala Drejtor Ministria e Mbrojtjes
3.299

Fadil Ismaili Kryeshef Ekzekutiv Ndërmarrja e Re Energjetike e 

Kosovës
3.304

Adelina Rakaj u.d Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.309

Tonka Berishaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.314

Faton Ahmetaj Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
3.319

Florim Shkreta Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
3.324

Hanumshahe Dibrani Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
3.329

Oznur Taç Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
3.334

Qamush Brava Kryesues i Kuvendit Komuna  Hani i Elezit
3.339

Nora Ballzhi-Xhoni Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
3.344

Alush Beqiri Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.349

Lulzim Rrustemi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.354

Rejhan Vuniqi Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
3.359

Feim Maliqaj Drejtor i Departamentit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.364

Nexhat Syla Udhëheqës Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
3.369

Arsim Susuri Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.374

Taulant Tanushaj Auditor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
3.379
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Shemsedin Sadiku Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.384

Faton Raçi Kryesues i Bordit te Drejtoreve Komuna e Prishtinës
3.389

Jehona Krasniqi-Rexha Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.394

Merita Shoshi-Dermaku Drejtor Ministria e Financave, Punës 

dhe Transfereve
3.399

Nita Korenica Auditore e brendshme Ministria e Financave
3.404

Liridon Gashi Udhëheqës Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.409

Avni Fetahu Drejtor Komuna e Podujevës
3.414

Miradije Meha Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
3.419

Valbona Zeqiraj Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
3.424

Ragip Fetahu Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.429

Valon Berisha Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.434

Avni Kastrati Drejtor Ministria e Financave, Punës 

dhe Transfereve
3.439

Mehmet Gërguri Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
3.444

Drita Hasani Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.449

Izedin Ademi Menaxher/e Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
3.454

Ilir Dugolli Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
3.459

Lumnije Ahmeti Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.464
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Ilir Popaj Auditor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.469

Agron Shurdhani Drejtor Ministria e Industrisë, 

Ndërmarrësisë dhe Tregtisë
3.474

Manushe Karaçi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.479

Naim Rexhaj Anëtar i Bordit KRUK Bifurkacioni
3.484

Fazli Gajraku Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.489

Shabi Idrizi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.494

Sokol Krasniqi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.499

Selajdin Gallapeni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.504

Adelina Stublla Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.509

Mehdi Sefa Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.514

Fadil Gashi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.519

Mimoza Berisha-Karaqica Udhëheqës Ministria e Ekonomisë
3.524

Antigona Citaku Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.529

Florent Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.534

Sejdi Kurteshi Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.539

Jusuf Kryeziu Drejtor i Departamentit Zyra Kombëtare e Auditimit
3.544

Filloreta Lekiqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.549
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Drinor Zymberi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.554

Dejan Vujic Drejtor / Direktor Komuna e Kllokotit
3.559

Sadik Krasniqi Anëtar Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.564

Edmond Salihu U.D Sekretar Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
3.569

Shpresa Sermaxhaj Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.574

Kastriot Jashari Zëvëndësues-Drejtor i Përgjithshëm 

i AKSP-së
Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.579

Ikmet Fekaj Udhëheqës Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
3.584

Arben Gashi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.589

Fitore Pacolli-Dalipi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.594

Kushtrim Buleshkaj Drejtor Komuna e Istogut
3.599

Milica Jovanovic Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.604

Adriatik Kryeziu Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
3.609

Bastri Dedinca Zv. Drejtor Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
3.614

Zanë Mehmetaj Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
3.619

Behar Xhema UD Drejtor Njësia për Inteligjencë 

Financiare
3.624

Luan Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.629

Fatime Kokollari Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.634
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Xhelal Smakiqi Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.639

Arben Limani Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.644

Naser Hasani Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.649

Rrezartë Ramadani Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
3.654

Ajtene Zoni Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.659

Arianit Krasniqi Drejtor Komuna e Pejës
3.664

Agron Qalaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.669

Arjan Kashtanjeva Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
3.674

Naim Neziri Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.679

Adem Sylejmani Drejtor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.684

Abedin Selimaj Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.689

Zoran Pavic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.694

Arta Selimii Sekretare e Dytë Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
3.699

Nazmi  Zenelaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.704

Beqir Kalludra Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.709

Sebahate Haradinaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.714

Memli Krasniqi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.719
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Enver Boqolli Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
3.724

Ylber Murtezaj U.D.Zv. Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
3.729

Kosovare Musliu-Prokshaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.734

Agon Dobruna Zëvendës Ministër Ministria për Zhvillim Rajonal
3.739

Muharrem Qyqalla Auditor Junior Zyra Kombëtare e Auditimit
3.744

Sakip Imeri Drejtor i Përgjithshëm Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
3.749

Gëzim Dervishaj Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
3.754

Shkelzen Olluri Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.759

Fadil Abazi Menaxher i zyrës së Prokurimit Komuna e Vitisë
3.764

Elza Bajrami-Kastrati Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.769

Meriton Hajdini Drejtor Komuna e Ferizajit
3.774

Remzi Salihu Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
3.779

Albana Xharra Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.784

Naim Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.789

Albesjana Iberhysaj-Kapitaj Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
3.794

Bekim Millaku Drejtor i Departamentit Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
3.799

Sebastina Vokrri Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.804
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Trim Shala Menaxher Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
3.809

Sadri Alija Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.814

Hysen Nimani Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.819

Agron Gashi Kryesues Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
3.824

Adifete Qerimi Auditor Ministria e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës
3.829

Visar Muçaj Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.834

Hafiz Gara Drejtor Ministria e Industrisë, 

Ndërmarrësisë dhe Tregtisë
3.839

Qazim Tmava Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.844

Nenad Vukadinovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
3.849

Seat Bilibani Antar i Bordit KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
3.854

Hysni Klinaku Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.859

Burim Gashi u.d. Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.864

Valza Sadriu Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
3.869

Fatos Xhelili Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
3.874

Rina Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.879

Naim Arifi Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.884

Donikë Dobruna Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.889
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Nikola Kostic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
3.894

Ardian Shabani Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.899

Mihane Ismajli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.904

Ilir Muçaj Kryesues i Bordit Drejtorëve Komuna e Pejës
3.909

Miranda Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
3.914

Burbuqe Leka Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.919

Selim Lulaj Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.924

Sebastian Gricourt Këshilltar/e Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.929

Azize Daki Këshilltar Politik Ministria e Shëndetësisë
3.934

Pakizete Musliu-Alidema Auditor i Brendshem Ministria e Financave
3.939

Bardh Rugova Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.944

Selman Sokolaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
3.949

Lavdim Lajçi Auditor i Brendshëm Komuna e Pejës
3.954

Shemsi Jashari Menaxher/e Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
3.959

Luan Sabedinaj Drejtor Ministria e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës
3.964

Bedri  Mecini Drejtor i Departamentit Agjencia kundër Korrupsionit
3.969

Jetish Maloku Kryesues Keshilli Prokurorial i Kosovës
3.974
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Mentor Lushtaku Kryesues i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
3.979

Hasan Neziri Kryetar i Bordit Lotaria e Kosovës
3.984

Agron Thaçi Zv.Drejtor Departamenti Ministria e Financave
3.989

Ajet Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.994

Arijete Kuqi Anëtare e Bordit të Drejorëve Komuna e Therandës 

(Suharekës)
3.999

Blerim Beshtica Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.004

Sami Kastrati Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
4.009

Mirjeta Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.014

Xhemajl Aliu Drejtor i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
4.019

Bujar Ferati Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Shtimës
4.024

Jetmire Vrenezi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.029

Skender Asllani Zevendesues Drejtor i Departamentit Ministria e Financave, Punës 

dhe Transfereve
4.034

Ilir Azemi Menaxheri i Financave - 

Kontabilitetit
Ngrohtorja e Qytetit -Termokos 

Sh.A.
4.039

Jovana Stankovic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
4.044

Bujar Bajraktari Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
4.049

Isuf Lushi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.054

Erxhan Galushi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.059
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Valon Ramadani Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.064

Armend Ramusholli Zyrtar i Financave Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
4.069

Driton Krasniqi Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.074

Liridon Halili Anëtar i Bordit Ndërmarja Publike Tregu 

Mitrovicë
4.079

Arben Ibrahimaj UD Zyrtar Kryesor Financiar Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
4.084

Nebih Zariqi Drejtor i Bordit Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
4.089

Saranda Hyseni Drejtor Komuna e Gjakovës
4.094

Burim Geci Drejtor Posta e Kosovës
4.099

Valentina Bajrami Anëtar Bordi Ndërmarja Publike Hortikultura
4.104

Hamdi Reqica Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
4.109

Flamur SALIHU Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.114

Dardan Selimaj Anëtar Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.119

Liridon Dervishaj Udhëheqë Departamenti Ministria e Shëndetësisë
4.124

Lejla Ibrahimi Anëtar i Këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.129

Mërgim Pirraku Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
4.134

Elena Stublla Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
4.139

Adem Shabanaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
4.144
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Arijeta Alidemaj Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.149

Fadil Kodra Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.154

Behgjet Pacolli Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.159

Ali Bajrami Kryesues i Bordit Komuna e Gjilanit
4.164

Kushtrim Hyseni Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrrisë
4.169

Vërshim Hatipi zv. Drejtor Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
4.174

Kushtrim Januzi Anëtar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
4.179

Stefan Petrovic Këshilltar Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.184

Fitim Haziri Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.189

Rrezarta Loxha Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.194

Kushtrim Zeneli Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
4.199

Sadri Emërllahu Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
4.204

Cerim Fazliji Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.209

Blerim Saqipi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.214

Shkumbin Hamiti Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
4.219

Shyqri Hoxha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.224

Ardit Cani Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
4.229
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Shpend Reçica ZKF Agjencia për Informim dhe 

Privatësi
4.234

Jeta Statovci Këshilltar Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.239

Budimir Veljovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
4.244

Asllan Beqaj Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
4.249

Bislim Gashi ud. Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.254

Fatjona Hoti-Hajdini Këshilltare Ministria e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës
4.259

Branko Kovacevic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
4.264

Shqipron Shala Drejtor Komuna e Malishevës
4.269

Shkelqim Ibrahimi Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
4.274

Besnik Bislimi Zëvendës Kryeministër Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.279

Igballe Islami Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
4.284

Fahriye Mazrek Drejtor Komuna e Mamushës
4.289

Nazife Jonuzi Anëtar i Këshillit Drejtues Agjencia për Ndihmë Juridike 

Falas
4.294

Alban Krasniqi Auditor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
4.299

Zenel Çitaku Shef Komuna e Mitrovicës Jugore
4.304

Ilir Hajdari Drejtor i Financave dhe Buxhetit Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.309

Tafil  Krasniqi Anëtar Bordi Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
4.314
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Linda Dula-Halilabazi Sekretar i Pergjithshem Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.319

Vilard Bytyqi Anëtar i Këshillit Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.324

Faton Peci Ministër Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.329

Artan Dreshaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.334

Petrit Murtezaj UD Menaxher Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
4.339

Artan Loshaj Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
4.344

Ragip Durmishi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.349

Nevena Vulovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
4.354

Kadri Emini Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
4.359

Petrit Popova Drejtor Ministria e Financave
4.364

Elvis Karadolami Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.369

Hydajet Hyseni Kaloshi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.374

Hysnije Berisha Këshilltar Politik Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
4.379

Loresa Statovci Këshilltar Politik Ministria e Financave, Punës 

dhe Transfereve
4.384

Floretë Zejnullahu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.389

Erseka Barani Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
4.394

Rifat Krasniç Anëtar i Komisionit Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
4.399
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Majlinda Bajraktari Këshilltar i Jashtëm Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.404

Bekim Misini Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme 

dhe Diasporës
4.409

Mrike Thaqi Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
4.414

Faton Alija Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.419

Faik Alushaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
4.424

Zef Dedaj u.d. Drejtor Ministria e Industrisë, 

Ndërmarrësisë dhe Tregtisë
4.429

Kujtim Gashi Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
4.434

Mentor Ugzmaili Zyrtar kryesor Financiar KRUK Bifurkacioni
4.439

Arsim Emini UD Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.444

Lulzim Kamberi Drejtor i Klinikës së Kardiologjisë Ministria e Shëndetësisë
4.449

Ariana Berisha-Rexhëbeqaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
4.454

Tea Blakaj-Hoxha Këshilltar i jashtëm Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.459

Mirsim Beqiri Kryesues i KHAIA-së Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.464

Tahir Morina Shef Ministria e Mbrojtjes
4.469

Jehona Rexha Udhëheqës Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
4.474

Xhyldane Kiçmari Drejtor i Njësisë Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
4.479

Sejdë Tolaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.484
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Zef Prenrecaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.489

Besar Zahiti Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.494

Fatmir Gashi Drejtor i Departamentit NPL Pallati i Rinisë SH.A
4.499

Daut rexha Menaxher per projekte NPL Pallati i Rinisë SH.A
4.504

Arton Ramadani Anëtar Bordi Komuna e Skenderajt
4.509

Shpend Shabani Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.514

Beqë Shala Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.519

Petrit Hoxhaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
4.524

Zorica Petkoviq Anëtar i Këshillit Drejtues Akademia e Drejtësisë
4.529

Eros Gashi Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
4.534

Hamid Azemi Anëtar Bordi Komuna e Gjilanit
4.539

Baki Shigjeqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.544

Mirlinda Tishukaj-Sadiku Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.549

Arbnora Dushi Shefe e Degës së Foklorit Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.554

Avdi Jakupi Drejtor Ministria e Financave
4.559

Alban Kastrati Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
4.564

Burbuqe Idrizi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
4.569
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Valmir Bacaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
4.574

Selami Krasniqi Shef i prokurimit Ministria e Shëndetësisë
4.579

Hava Krasniqi Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.584

Besim Mustafa Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.589

Agim Rysha Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.594

Nehat Qelaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.599

Glauk  Konjufca Kryetar i Kuvendit të Republikës së 

Kosovës
Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.604

Linda Çavdarbasha zv. Ministër Ministria e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës
4.609

Taibe Ibrahimi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
4.614

Leonora Shehu Drejtor Komuna e Junikut
4.619

Jeta Pajaziti-Doli Zevendes Kryesuese e Keshillit 

Drejtues
Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.624

Arsim Culaj Udhëheqës i Njësisë së Auditimit të 

Brendshëm
Komuna e Klinës

4.629

Arianit Grezda UD Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Prishtinës
4.634

Violla Begolli Auditor i Brendshem Telekomi i Kosovës
4.639

Arton Berisha Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.644

Jeton Hoti  UD Menaxher Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
4.649

Agron Hetemi Sekretar Komuna e Vushtrrisë
4.654
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Avdullah Berisha Drejtor Trepça Sh.A.
4.659
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